FEDERACION ANDALUZA DE DEPORTES DE INVIERNO

PRESUPUESTO ANUAL
INGRESOS Y GASTOS
Temporada 2024 - 2025

01/06/2024 — 30/05/2025

Federacion Andaluza de Deportes de Invierno
C/ Carmen de Burgos 14. 18008 Granada. Telf. 958521245

') - \

A @ SPAINSNOW 2
Consejo i \ ) EAL FEDERACION ESPAROLA DEPORTES DE INVIERNO

Junta de Andalucia n 3eBeportes S| eurraﬂngyi\lda -



FEDERACION ANDALUZA DE DEPORTES DE INVIERNO

nnnnnnnnnnnn

PRESUPUESTO INGRESOS, del 01 Junio 2024 a 30 Mayo 2025

CONCEPTO

Junta de Andalucia

LICENCIAS FEDERADO

LICENCIAS COMPETICION

LICENCIAS CLUBES

FORMACION

APORTACIONES PROGRAMAS DEPORTIVOS
INSCRIPCIONES A COMPETICIONES
PATROCINIO EMPRESAS

JUNTA DE ANDALCUIA (GTRD)
EMPRESA PUBLICA J.A./ CETDI /CSD
CSD DEPORTE ADAPTADO

APOYO FAMILIAS

PROGRAMA PADIE (RFEDI) Y PREMIO SNOW FIS KIDZ

Total

Federacion Andaluza de Deportes de Invierno
C/ Carmen de Burgos 14. 18008 Granada. Telf. 958521245

-

sierranevada
aranada - Apdabola

A Consejo
Superior
de Deportes

=N

PRESUPUESTO

120.000,00 €
12.000,00 €
7.000,00 €
2.000,00 €
168.770,00 €
90.000,00 €
40.000,00 €
210.000,00 €
110.000,00 €
55.290,00 €
9.000,00 €
15.000,00 €
839.060,00 €

Ny

N



FEDERACION ANDALUZA DE DEPORTES DE INVIERNO

nnnnnnnnnnnn

PRESUPUESTO GASTOS, del 01 Junio 2024 a 30 Mayo 2025

CONCEPTO PRESUPUESTO

- LICENCIAS (SEGURO DEPORTIVO) 85'000’02
- PROGRAMAS DEPORTIVOS 429.460,00 €
- COMPRA MATERIAL DEPORTIVO 40'000'02
- APOYO CONCILIACION FAMILIAR (PID) 9.000,00 €
- FORMACION 2.000,00 €
- ORGANIZACION EVENTOS DEPORTIVOS 80.000,00 €
- ARRENDAMIENTOS Y CANONES (Oficina Y Vehiculos) ! 2'000'02
- SULEDOSY SALARIOS GESTION o '000'02
- REPARACION Y CONSERVACION 2.000,00 €
- SERVICIOS PROFESIONALES INDEPENDIENTES 12.000,00 €
- PRIMAS DE SEGUROS o-000.07
- SERVICIOS BANCARIOS Y SIMILARES 12'000'02
- PUBLICIDAD, REPRESENTACION Y FORMACION 10'000'02
- SUMINISTROS (Carburantes) 6.000,00 €
- OTROS SERVICIOS 8'000’02
- OTROS TRIBUTOS (Vehiculos y Teleco) 600,00 €
- AMORTIZACIONES 34.000,00 €
TOTAL 839.060,00 €

Federacion Andaluza de Deportes de Invierno
C/ Carmen de Burgos 14. 18008 Granada. Telf. 958521245

') - N

: s & SPAINSNOW 2

A n gup;,ie,' sierranevada “@ N
'@ Deportes aranada - Andabela

Junta de Andalucia



