



FADI
WINTER SPORTS

A.G.O. JUNIO 2024

PRESUPUESTO ANUAL INGRESOS Y GASTOS Temporada 2024 - 2025

01/06/2024 – 30/05/2025

Federación Andaluza de Deportes de Invierno
C/ Carmen de Burgos 14. 18008 Granada. Telf. 958521245





PRESUPUESTO INGRESOS, del 01 Junio 2024 a 30 Mayo 2025

<u>CONCEPTO</u>	<u>PRESUPUESTO</u>
- LICENCIAS FEDERADO	120.000,00 €
- LICENCIAS COMPETICION	12.000,00 €
- LICENCIAS CLUBES	7.000,00 €
- FORMACION	2.000,00 €
- APORTACIONES PROGRAMAS DEPORTIVOS	168.770,00 €
- INSCRIPCIONES A COMPETICIONES	90.000,00 €
- PATROCINIO EMPRESAS	40.000,00 €
- JUNTA DE ANDALCUIA (GTRD)	210.000,00 €
- EMPRESA PUBLICA J.A. / CETDI /CSD	110.000,00 €
- CSD DEPORTE ADAPTADO	55.290,00 €
- APOYO FAMILIAS	9.000,00 €
- PROGRAMA PADIE (RFEDI) Y PREMIO SNOW FIS KIDZ	15.000,00 €
Total	839.060,00 €

Federación Andaluza de Deportes de Invierno
 C/ Carmen de Burgos 14. 18008 Granada. Telf. 958521245



PRESUPUESTO GASTOS, del 01 Junio 2024 a 30 Mayo 2025

<u>CONCEPTO</u>	<u>PRESUPUESTO</u>
- LICENCIAS (SEGURO DEPORTIVO)	85.000,00 €
- PROGRAMAS DEPORTIVOS	429.460,00 €
- COMPRA MATERIAL DEPORTIVO	40.000,00 €
- APOYO CONCILIACION FAMILIAR (PID)	9.000,00 €
- FORMACION	2.000,00 €
- ORGANIZACIÓN EVENTOS DEPORTIVOS	80.000,00 €
- ARRENDAMIENTOS Y CÁNONES (Oficina Y Vehículos)	12.000,00 €
- SULEDOS Y SALARIOS GESTION	91.000,00 €
- REPARACIÓN Y CONSERVACIÓN	2.000,00 €
- SERVICIOS PROFESIONALES INDEPENDIENTES	12.000,00 €
- PRIMAS DE SEGUROS	6.000,00 €
- SERVICIOS BANCARIOS Y SIMILARES	12.000,00 €
- PUBLICIDAD, REPRESENTACION Y FORMACION	10.000,00 €
- SUMINISTROS (Carburantes)	6.000,00 €
- OTROS SERVICIOS	8.000,00 €
- OTROS TRIBUTOS (Vehículos y Teleco)	600,00 €
- AMORTIZACIONES	34.000,00 €
	TOTAL
	839.060,00 €

Federación Andaluza de Deportes de Invierno
 C/ Carmen de Burgos 14. 18008 Granada. Telf. 958521245